СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2025 года  № 53/195

г.Славгород

О графике работы по приему документов

у избирательных объединений, кандидатов на

выборах депутатов Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород

Алтайского края

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28 Кодекса

Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, а также

на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022

года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при

организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума», которым на Славгородскую городскую территориальную

избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, Славгородская городская

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить, что прием документов у избирательных объединений,

кандидатов осуществляется Славгородской городской территориальной

избирательной комиссией по адресу: Алтайский край, г. Славгород,

ул. К. Либкнехта, 136, кабинет 104, телефон 8(385 68) 5-43-53
- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 10.00 до 19.00 часов;
- в субботу – с 10.00 до 14.00 часов;
- в день, в который истекает срок для представления документов для

регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу,

– с 09.00 до 18.00 часов.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Славгородские вести» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края.

Председатель       Н.В. Сошенко

Секретарь          Т.В. Пернай